埼玉県空手道連盟
市郡連盟会長各位
各市郡連盟事務担当者各位
 平成２８年２月吉日
埼玉県空手道連盟
理事長　　古里　忠昭
副理事長　野口　真一郎

平成２７年度第３回組手審判員講習会について（案内）

春寒の候、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、本連盟の活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
審判技術を高めることは、選手の競技力向上にもつながり、審判員の正確で迅速な判断は、選手・観客からの信頼を得ることにもつながります。また、５月上旬に行われる組手審判員ランク付けを受審するために必要な条件となる講習会ですので、下記の要項を理解した上、貴連盟所属員に周知徹底の上ご参加下さいますようお願い申し上げます。
記
1.日時：平成28年3月6日（日）9:00～16:00
2.会場：埼玉県立杉戸高等学校　格技場
 　　　住所：埼玉県北葛飾郡杉戸町清地1-1-36
　注意：駐車場が非常に狭く、車での来校はご遠慮ください。
最寄り駅：動物公園駅　東口より徒歩８分です。
お車でお越しの方は、杉戸町役場駐車場をご利用ください。（別紙地図にてご確認ください。）

3.参加費：組手審判員講習料4000円
4.参加資格：埼玉県空手道連盟所属員で公認段位初段以上
5.講師：技術委員及び全国審判員であらかじめ指定された者

6.申込み締め切り：2月26日（金）必着でお願いいたします。
[bookmark: _GoBack]
7.申込み方法：メール・FAX・郵送にてお申し込みください。
　　申込先：埼玉県審判委員会事務長
埼玉県立杉戸高等学校　　豊田喜美子　090-7270-1225（豊田携帯）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(Mail)　toyoda.kimiko.05@spec.ed.jp
〒345-0025埼玉県北葛飾郡杉戸町清地1-1-36　　　(TEL)　0480-34-6074
(FAX)　0480-36-1013
         ※全空連番号・県連番号・流派・公認段位・各資格については必ずご記入下さい。
8.持ち物：審判員規定の服装　規定集　筆記用具　昼食
9.販売について：埼空連ﾈｸﾀｲ（5000円）・審判手帳（500円）
　　　　　　　　受付にて販売いたします。